
 
 
 
 
 
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

  

 1 

MIASTO JELENIA GÓRA 
Plac Ratuszowy 58 
58-500 Jelenia Góra 

Jelenia Góra, 30.03.2017 r. 
Znak sprawy: E.271.9.7.2017 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: Przeprowadzenie zajęć dydaktycznych w ramach projektów 
pn: "Wysoka jakość edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w Jeleniej Górze dzięki 
wsparciu skierowanemu do uczniów i nauczycieli” oraz „Wsparcie dzieci niepełnosprawnych oraz wzrost 
kwalifikacji nauczycieli w jeleniogórskich przedszkolach publicznych”, 

− CZĘŚĆ I – „zajęcia z psychologiem” w ramach projektu pn.: „Wysoka jakość edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej w Jeleniej Górze dzięki wsparciu skierowanemu do uczniów 
i nauczycieli” – Nr Projektu RPDS.10.02.03-02-0008/16 
Oś Priorytetowa: 10 Edukacja  
Działanie: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej 
Poddziałanie: 10.2.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej 

− CZĘŚĆ II – „zajęcia Montessori” w ramach projektu pn.: "Wsparcie dzieci niepełnosprawnych oraz 
wzrost kwalifikacji nauczycieli w jeleniogórskich przedszkolach publicznych” – Nr Projektu 
RPDS.10.01.03-02-0005/16 
Oś Priorytetowa: 10 Edukacja  
Działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej. 
Poddziałanie 10.1.3 - Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej  - 
ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 17.03.2017 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO” 

 
2. W terminie do dnia 23.03.2017 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Łączna ilość 

punktów 
Uwagi 

CZĘŚĆ I – „zajęcia z psychologiem” 

1. 
SmartAdvice  

Michał Kucharczyk 
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3 

58-301 Wałbrzych 
100,00 bez uwag 

2. Wioletta Madela 
Pilchowice 8 
59-610 Wleń 

  83,75 bez uwag 

CZĘŚĆ II – „zajęcia Montessori” 

1. 
SmartAdvice  

Michał Kucharczyk 
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3 

58-301 Wałbrzych 
100,00 bez uwag 



 
 
 
 
 
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

  

 2 

 
 

3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: 

Po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium „cena” dokonano wyboru dla: 

− części I „zajęcia z psychologiem” - oferty nr 1 złożonej przez: SmartAdvice Michał Kucharczyk,  
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3, 58-301 Wałbrzych, której cena brutto wynosi  6.432,00 PLN; 

− części II   „zajęcia Montessori” - oferty nr 1 złożonej przez: SmartAdvice Michał Kucharczyk,  
ul. Olimpijska nr 1 lok. 3, 58-301 Wałbrzych, której cena brutto wynosi  14.553,00 PLN. 

Ww. oferta, odpowiednio dla części I i II zamówienia, spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych 
ofert w postępowaniu zawiera najniższą cenę za realizację przedmiotowych części zamówienia. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                                                                Jeleniej Góry 
                                                                                                                                                              Marcin Zawiła 

 
 
 
 

                     


